
 
Team Finland Etelä-Savon alueverkosto esittäytyi Saimaa Summitissa  

Savonlinnassa 30.7. järjestetty vuotuinen Saimaa Summit 
tapahtuma keräsi tänäkin vuonna suuren joukon liikemiehiä, 
päättäjiä, virkamiehiä ja yritysten avainhenkilöitä Suomesta ja 
ulkomailta. Kansainvälisyys ja erityisesti Venäjä sekä 
ulkomaankauppa Venäjän kanssa olivat ohjelmassa näkyvästi esillä. 
ELY-keskuksen IY-yksikkö pystytti Saimaa Summit -tapahtumaan 

ständin, jossa Team Finland alueverkostolaiset kertoivat 
toiminnastaan ja palveluistaan yrityksille.  

Ensimmäinen esiintyminen yhtenäisenä verkostona 

Paristakymmenestä organisaatiosta koostuvan Etelä-Savon Team Finland alueverkoston 
kumppanit esiintyivät nyt ensimmäistä kertaa yhtenäisenä ryhmänä Team Finland logon alla. 
Verkostoon kuuluu muun muassa julkisia ja kunnallisia toimijoita, kehittämisyhtiöitä, oppilaitoksia 
sekä kauppakamari- ja yrittäjäjärjestöt. Etelä-Savon alueverkostoa koordinoi ELY-keskuksen 
innovaatiot ja yritysrahoitus -yksikön päällikkö Kirsi Kosunen ja puheenjohtajana toimii Mikkelin 
kauppakamariosaston asiamies Esko Pitkänen. Alueverkosto on osa suurempaa valtakunnallista 
Team Finland -verkostoa, jonka tavoitteena on tehokkaan yhteistyön kautta luoda selkeä, joustava 
ja asiakaslähtöinen toimintamalli yritysten palvelemiseen. 

Yritysten kokemukset ja palaute kansainvälistymispalveluista ovat tärkeitä  

Etelä-Savon ELY-keskus järjesti tapahtuman yhteyteen Team 
Finland   Savonlinnan Yrityspalvelujen avustuksella 
yrittäjälounaan, jossa eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri 
Lenita Toivakka tapasi eteläsavolaisia vientiyrityksiä ja 
verkostokumppaneita. Ministeri ja paikalla olleet ministeriöiden 
virkamiehet kiittivät yrittäjiä näiden avoimista puheenvuoroista, 
jossa kerrottiin yritysten toiveista Team  Finland -toimintaa 
kohtaan ja niistä käytännön ongelmista, joita yritykset 
maailmalla kohtaavat. Selkeyttä ja parempaa tukea toivottiin 
esimerkiksi yritysrahoituksen hakemiseen, messuosallistumisiin, 
patentti- ja IPR-asioihin sekä kaupan esteiden purkamiseen.  

Ministeri Toivakan ohjelmaan Savonlinnassa kuului myös yrityskäynti monipuolisesti 

kansainvälistyneessä yrityksessä Wetend Technologies Oy:ssä. Wetend Technologies Oy on 

perustettu vuonna 2001. Yritys toimii Savonlinnasta käsin maailmanlaajuisesti ja kehittää, 

markkinoi ja toimittaa järjestelmiä pääosin massa-, paperi- ja kartonkiteollisuuteen. Yritys 

panostaa jatkuvasti tutkimukseen ja tuotekehitykseen osan liikevaihdostaan. Yrityksen kehittämä 

TrumpJet®-innovaatio on palkittu useilla palkinnoilla kotimaassa ja ulkomailla. 

 

 

ELY-keskuksen innovaatiot – ja 

yritysrahoitus -yksikön Tuula Rissanen ja 

Kirsi Kosunen kertovat Team Finland 

toiminnasta Saimaa Summitin ständillä. 

Eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri Lenita 

Toivakka kuuntelemassa eteläsavolaisten 

vientiyritysten toiveita Team Finland -

toiminnasta.  



Seuraava alueverkoston yhteinen tapahtuma syyskuussa 

Verkosto tiivistää ja tehostaa yhdessä toimimista yritysten suuntaan ja markkinoi jo seuraavaa 

yhteistä yrityksille suunnattua tapahtumaa, joka pidetään 2.9. Mikkelissä Etelä-Savon 

ammattiopiston tiloissa. Itä- ja Länsi-Afrikan liiketoimintamahdollisuudet -seminaarissa kuullaan 

eteläsavolaisen yrityksen Pel-Tuote Oy:n kokemuksia, Afrikan maiden suurlähettiläiden keräämiä 

tietoja, vientikeskusten ja muiden asiantuntijoiden puheenvuoroja tarkoituksena antaa tietoa ja 

tukea alueen yrityksille uusista markkinoista. Etelä-Savossa on jo muutamia yrityksiä, jotka käyvät 

Afrikan kauppaa ja kiinnostus eri maita kohtaan siellä kasvaa monista haasteista huolimatta.  

Lisätiedot: 

 

Yksikön päällikkö Kirsi Kosunen   http://team.finland.fi   

puh. 040 564 4993   Facebook: http://www.facebook.com/teamfinland.fi  

kirsi.kosunen(at)ely-keskus.fi, kirsi.kosunen(at)tekes.fi Facebook alueverkosto: 

    https://www.facebook.com/TeamFinlandESA 

    Twitter: @teamfinland.fi  
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